Indtaegter:

Kontingent
Renter
Kasse difference

Indteegter i alt:

Udgifter:

Godtggrelse til bestyrelsen
Generalforsamling/mader
Draen Drift/Vedligeholdelse
Vej vedligeholdelse

Porto/ kontor

Forsikring

Kystsikring

Gebyr bank

Diverse

Dige

Udgifter i alt:
Overskud

Status pr. 31.12.14

Aktiver
Kasse 185,15
Bank 154.335,12
Debitor 1.600,00
Balance 156.120,27

beholdningen er tilstede p3a statusdagen.

Regnskabet revideret d. 2. april 2015

Regnskab 2014

2014

151.265
0
151,79

151.416,79

6.323,94
5.034,00
13.830,29
25.000,00
944,80
823,66
472,00
1.002,50
21.567,00

74.998,19

76.418,60

Passiver

Kapital primo 14
Overskud
Kreditor

Budget
2015

148.500

148.500

8.000
6.000
15.000
30.000
1.000

850
30.000
600
1.500
24.000

116.950,00

al

52.404,21
76.418,60
27.297,46
156.120,27




